МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.05.2010                                               № 911

Мурманск

Об утверждении графика получения экзаменационных материалов

для проведения единого государственного экзамена

 в Мурманской области в 2010 году

В целях организованного проведения единого государственного экзамена

(далее – ЕГЭ) на этапе государственной (итоговой) аттестации, в соответствии с

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

12.03.2010 № 454 «Об утверждении сроков и единого расписания проведения

единого государственного экзамена, его продолжительности по каждому

общеобразовательному предмету и перечня дополнительных устройств и

материалов, пользование которыми разрешено на едином государственном

экзамене по отдельным общеобразовательным предметам в 2010 году», во

исполнение приказа Министерства образования и науки  Мурманской области

от 25.01.2010 № 110 «Об организации и проведении в 2010 году в Мурманской

области государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших

основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего

образования»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый график получения экзаменационных

материалов  для проведения  ЕГЭ в Мурманской области в 2010 году.

2. Уполномоченным представителям государственной экзаменационной

комиссии Мурманской области  обеспечить получение экзаменационных

материалов в Региональном центре обработки информации в установленные

сроки.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей министра

Волкову А.В., Мякишева С.Б.

Министр                               В.Ф. Костюкевич

                                       Утвержден приказом

Министерства образования и науки

Мурманской области

от ________________ №  __________

График получения экзаменационных материалов для проведения единого государственного экзамена

в Мурманской области в 2010 году

№
Муниципальное

образование

Информа-

тика и ИКТ,

биология,

литература

27.05.2010

Русский

язык

31.05.2010

Иностранные

языки, химия

04.06.2010

Математика

07.06.2010

История,

физика

11.06.2010

Обществозн

ание,

география

15.06.2010

Резерв

Ин. языки,

обществозна

ние,

биология,

физика

17.06.2010

Резерв

География,

химия,

литература,

история,

информатик

а и ИКТ

18.06.2010

Резерв

Русский

язык

19.06.2010

Резерв

Математика

21.06.2010

1 г. Мурманск
27.05.2010

8:00

31.05.2010

7:00

04.06.2010

8:00

07.06.2010

7:00

11.06.2010

8:00

15.06.2010

8:00

17.06.2010

8:00

18.06.2010

8:00

19.06.2010

8:00

21.06.2010

8:00

2 г. Оленегорск
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

3 г. Мончегорск
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

4 г. Полярные Зори
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

5 г. Кировск
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

6 г. Апатиты
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

  12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

7 Кандалакшский район
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

8 Печенгский район
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

9 Кольский район
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

10 Ковдорский район
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

11 Терский район
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

12 Ловозерский район
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

13 ЗАТО г Заозерск
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

14 ЗАТО. Видяево
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

15 ЗАТО г.Североморск
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

16 ЗАТО Александровск
26.05.2010

  12:00-17:00

30.05.2010

12:00-17:00

03.06.2010

12:00-17:00

06.06.2010

12:00-17:00

10.06.2010

12:00-17:00

14.06.2010

12:00-17:00

16.06.2010

15:00-23:00

17.06.2010

15:00-23:00

18.06.2010

15:00-23:00

20.06.2010

12:00-17:00

17 с. Краснощелье, Ловозерского района, ЗАТО г. Островной, п. Раякоски Печенгского района - до 10.05.2010 с 12.00 до 17.00.